[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
            06.06.2023  г.                              с. Сальское                                           № 136

О внесении изменений в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 03.03.2023 г. № 127 «О признании утратившими силу  решений муниципального комитета  Сальского сельского поселения»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сальского  сельского поселения,  муниципальный комитет Сальского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 03.03.2023 г. № 127 «О признании утратившими силу решений муниципального комитета Сальского сельского поселения» (далее -Решение):
1.1. Пункт 2 Решения изложить  в новой редакции:
«2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».
    2. Настоящее  решение  в ступает в силу со дня  его официального опубликования.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сальского  сельского поселения                                                           В.С. Губарь

_1402229146.bin